29,1 flagā]laim (u ex a) P in quo et superflue om. N ad]dunt*] N⁴, . r. red-
 dunt A sit (non fit) A 2 fragrum (ex flagrum) nam N⁴ 4 A odor ē N
 fer ferculum—6 esse om. N 3 siē fletitur A fer ferris A 4 ferra A ba-
 culum A k̄ (in ras. 3--4 litt.) et tabula & A 5 .gar bellum P, gābellu A
 |circula q̄ oia A 6 positionis A deminutiue. P, deminutiua. deminutiū] A
 esse] F⁷ A 7 |credentur A 8 At autem etiam A ē N deminutiū] A
 ||diriuatiua^{an} (a, in ras.) N 9 in us sylla A 12 |et de A macidonicus N¹, macēdonicus A
 13 .grā]maticus P, om. A 15 ēgyptius A 16 sciendum est quod A nomina
 diriuatiua A 17 sunt semper A 18 Nunc de PA positius A 19 getiuo N
 sollecis simo N, soloecis]mo A 20 faciet etiam A sapientium A hoc om. A
 21 ||sapientium A 22 comparatius ex cunp. P, comparatius N, comparatius A^{en} sui N,
 casui A ad]hēret A 23 ho A 24 ōū A acsic P dixisser P¹, dixiss& A

30,1 | & P, & e A gradus om. NA, cuius loco N⁴ supra lin. add. si abla-
 tiuo . accipi . | . etar. plurali P (v. 3, 9) 2 diunctus A comparatiuo gradu ac-
 cipitur A 3 donato A omnibus om. A 4 regib; |] hoc N 6 utrius
 que P casui NA ab]latiuo (uo in ras.) A 7 |singulari N . Aliis autē A
 fitentibus N¹, d'fitentibus A 4 A utrum que] P 8 casum NA que om. PNA
 defidentibus 4 sic A 9 absq. singulari recte A ali .] ali . nou A casum N
 cui] cu] A 10 seruiet A quēm P in om. A 11 sequēs P compa-
 ratius N 12 utrius N¹, utriusq; N⁴ casui NA 13 gradus om. N casui NA

14 aduerbium N¹ qđ in fine versus suppl. P² ~ N¹, ~ N¹ 15 positius A
 proūperatio (ē a P² add. videtur) P 16 oratius PA ad me quondam om. N
 quondam P, quonda A 17 sic om. N fatus A iterum—18 legimus om. N
 18 falcum A omni P¹, omni b; P² 19 nobis habet A post 20 exhibeant 20 a
 plerisque etiam A 21 usurpata NA aperta N |diffensionem A debeant VA
 22 Conpatius N gradus om. NA superlatiuo P

31,1 superlatiuos N¹ quippe gradus ' (in contextu P¹, "de nomine in marg.
 dextro P²) P, quippe gradus VA, utrumque om. N 2 superquiritat A et om. A
 3 autem om. N, autem gradus habet A et] ut V 4 potiuo N et] est in A
 . Est gradus NA 5 positius P super ficē sed (ex—ficēsēd) N², superficiē A
 6 et cernuus] incernuus A 7 egregius N reg****N¹, regu****N² 8 Nunc
 om. N de generibus N tract. est n. om. N 9 sunt genera nominum (ex
 31, 8 iteratum) A omnibus om. N petet N¹ 10 primum et secundum om. N
 femēninum N et—u orditur] neutrum commune masculinum & femēninum N hoc]
 bene A 11 quia] quia & PV 12 est om. N quia et] et om. NA 13 &ⁱⁿ N¹
 qualitatē P parte V nec] & non A 14 |femininum. ēē. dicitur V, dicitur
 femininum esse A commune—16 sacerdos]. commune (ex—ē) id ~masculinum &
 |femininum nomina communiā f. ut sacerdos N 15 est autem (& in marg. sinistro 2.
 man.) P, est. Autem A masculi generis et fem. A commonia P 16 no-
 minas || ut P¹ 17 masculini generis VA, masculi generis N sic declinatur A
 laci—aco sic] laci laco . cum *ce. co. sicut N, ci co sic acius ci co sic A 18 domo]
 mo A